
 
 

UCHWAŁA NR 181/XXXVI/2023 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szulborze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póz.zm) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szulborze Wielkie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 93/XVIII//2021 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 31 marca 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2021 r., poz. 3443), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i bioodpady gromadzone w pojemnikach lub workach 
nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc zgodnie z harmonogramem sporządzonym przez podmiot odbierający odpady'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 7536


	Uchwała

		2023-06-26T07:44:44+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




